J. Kant

Quod si plures D. R. et plures in causalitate
 seu dependentia iustis in genere id magis tunc datur quod ad
 nos unum supponit aliud ut subiectum, sine quo non potest esse: id
 ita se habent in Divinis attributa in se, intellectus in voluntate
 X.º. 2.º: quia non magis unat Deo, eiusque simplicitati spiritus
 et plures dignitate, in causalitate et dependentia rebus: id
 videtur admitti in Deo supposito iustis in se et voluntate sine
 ulla imperfectione: quod aliter X.º. 3.º: quia in Deo admittitur distinctio
 iustis: quod est causalitate, et non magis videtur sustinere unam quam
 aliud. Adde nos admittere in Deo suppositionem magis ex ge-
 nere, et tunc quod est spiritus per iustis unam, et facit

Oppositum defendit S. de hic tracta et non ubi est
 Jambon flat 2.º: quia perfectiones Divinae debent recipi in se ipsi Deo
 perfectissimo modo et possunt a nobis recipi: et tunc ut perfectissim-
 um, quod aliud non potest recipi perfectionem quod debent recipi talis perfec-
 tionem Divinae in se Deo independentem ut a se in materia iustis.
 Si vero, quia perfectiones Divinae debent recipi in se Deo non minus
 perfectio, in se magis est in materia, et non illa perfectio est in se in
 materia independentem ab illa ut a se in materia: quod aliter X.º. 1.º. Et non
 potest a nobis recipi in se sunt in se perfectiones Divinae nobis licet
 modo, in se hac iustis dependentia a se Divina, eam cum nam ab
 illis distinguimus, et ipsam nam recipimus ut illarum principium
 ductivum immanentem non potest non recipere ipsas perfectiones, ut
 dependentes materiam in se, et in illa recipi: id est et illatione in
 illis.

Quod captum a se magis argot, hac si non emarat anima,
 id est quod absolute et independentem existere ab illa ut a se in
 materia: et ut perfectiones Divinae recipiuntur a nobis emanare ab ip-
 sa materia, ut illius proprietates: ac si non habent se in se non modo, quod rea-
 ler

causant proprietatem in seipsum subtrahunt & emanant.

Quibus e. ga. dependit in materia et uultu arguit
inversam defectibilitatem in ipsa sua recepta. Ad in Das negat
illam, dicitur e. alij defectibilitate s. quod in re s. hoc ut
imperfecto. q. u. s. Adm. q. d. i. r. d. s. dependentiam a materia
uultu in creatura arguit defectibilitatem in ipsa sua, uultu illam
non arguit dependentiam uultu efficiam, qm uultu uultu s. d. s.
intra ipsa propria dicitur.

De e. admittendo talem uultu defectibilitatem, q. q.
si alij imperfecto e. ta. fuerit a uultu mo imperfecto. uultu en-
diz q. s. n. p. uultu uultu. Deum ut in re e. uultu uultu uultu
fectio, q. e. unam uultu emanere ab alia, uultu uultu uultu
prietatem, illi q. d. uultu uultu uultu ad q. uultu uultu uultu
uultu uultu uultu uultu uultu uultu.

Eius hanc uultu uultu uultu uultu, dicit q. d. in dicitur
uultu uultu uultu q. ad nos, n. in uultu in materia. Sic uultu
dicitur uultu uultu uultu uultu, q. uultu uultu uultu, q. d. uultu
uultu ad uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu
em, et uultu in uultu uultu uultu, q. uultu uultu uultu uultu uultu
uultu, q. d. uultu uultu uultu, q. uultu uultu uultu uultu uultu uultu
uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu
uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu

Si uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu
uultu in dicitur uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu
uultu ab alia, ut attributa a natura uultu uultu uultu uultu uultu
uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu
uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu
uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu
uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu
uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu uultu

Si uero, quia sicut supimus attributa emanare seu produ-
ci effluere a natura, et solutionem medii haberi propter finem, ita
et supimus talia attributa in se, seu recipi in ipsa natura; su-
pimus si illa producant emanantes, et non transeuntes: ergo sicut na-
tura habet uocem principii producti, et non in effluere in attributa emanata
et habet uocem principii passivi, et non in passiuo, seu matiori.
Sed uero, quia sicut ratio in se tam realiter, quam uisibiliter efficiens, non
dependit et defectibiliter in re producta, non in illam, ideo
non ratio principii, ita et est et in se, et principii matiori.

Quod 1^o: ergo si in Deo datur realiter ratio principii produ-
centis sine imperfectione, potest et dari patienti, seu recipienti.
Sed sequetur, quia propter producta non recipi in produc-
ta. Quod 2^o: ergo potest Deo habere uocem principii passiuo in
creaturam, et non habet uocem in passiuo. Sed sequetur, quia
sicut Deo producendo effluere uocem, non habet uocem prin-
cipii producti, et habet uocem in se propter illam dependentiam
ita et non habet et uocem principii passiuo, et uocem
in matiori, si uocem matiori recipere.

Quod 3^o: recipere realiter arguit patientiam, et defecti-
bilitatem realem in ipso recipiente: ergo recipere uisibiliter arguit po-
sibilitatem, et defectibilitatem uisibilem: sed uocem patientiam, et defecti-
bilitatem et uisibilem est imperfectio: et pro, quia uocem patientiam realiter
est imperfectio realiter: ergo uisibiliter erit imperfectio uisibiliter: ergo uocem
dari in Deo.

Si data in uero, nando min. quia in perfectum Deo
et se uisibiliter patientiam suntum, et illas dignitatem principii
unam ab alia immanenter gudere natio et uisibiliter
suntum, et recipiamus unam in se uisibiliter ad aliam, et

q̄ ad nos p̄ illam p̄fectibilem; si attributa sint p̄fectiones,
et recipiantur à nobis aduenire nã n̄ possum n̄ tam p̄ficere
eo mō, q̄ illi adueniunt. q̄ tñ nula ē imp̄fectio, siḡ n̄ ē
intelligibilis in talibus p̄fectionibus. Dicitur, ut dicitur alia p̄fec-
tio m̄is essendi, sicut n̄ ē imp̄fectio, q̄ Deus se ignorat
p̄ h̄ereticam p̄ cognitionem habitam ex crey, ex eo q̄d n̄ potuit
intelligi nobilitate mō se ignorare nisi creaturam.

¶ Quid p̄betur minoris, partialit̄, et p̄fectibilit̄ rea-
lem in recipiente ē imp̄fectionem, n̄ tñ uisibilem, q̄a reci-
piens realit̄ supponit substantiam n̄ h̄ere realit̄ form̄ illi adue-
nientem, q̄ ē maxima imp̄fectio, ut uis nula ē n̄. sic T. L. q̄
nã Dicitur q̄ ad nos n̄ includat falsi attributa, neq̄ illam
intellektionem, ac p̄sequens, q̄ h̄et uisibilem recipientis unius in
alio.

~ Sectio 3.ª ~

De Rebus creatis, q̄ possunt causare malit̄.

Quæritur, q̄ entia creata causare possunt malit̄. Dicitur i.
nula substantia p̄fecta, et completa pot̄ malit̄ recipere, et causare ma-
lit̄ aliam substantiam si q̄ efficiat unum p̄cedens. Resolutio ē
i. q̄, q̄ nula substantia pot̄ saltem malit̄ inherere, h̄c n̄
est uis substantiæ: id substantia, q̄ causanti malit̄ ab alia
faciendo, et illa unum p̄cedens p̄cipue inheret: p̄ hoc
q̄a nihil aliud ē unum alii inherere, q̄ causari malit̄
ab illo efficiendo unum p̄cedens, ut ois uisibilem efficiat.
Dicitur malit̄, ut abstraham ab illa q̄ uis, et substantia potuit
Dicitur inherere, q̄ n̄ n̄ dicitur.

nati deo 4^o sicut 2^o p^o: q^o nata in hoc stat^o vicia:
 q^o 2^o sicut 2^o q^o subiecta vicia p^ostuit unum m^o i^o
 q^o a fortiori videtur spirituale nullo corpore. Vn^o si sub
 tra corpore p^ost effere unum p^o i^o v^oo spirituali, et sic
 corpore p^ostent effere unum p^o accidens s^o nullo spirituale

¶ Sententia thomam tenet Durandus, Valencia to
 mo 4^o deo 3^o, q^o 3^o p^ouncto 2^o s^o d^o regit^o, q^o Durandus
 i^o p^o deo 2^o cap. 2^o n^o 4^o, p^o S. de penitentia deo 2^o b^o, re
 hione 2^o n^o 18, et tandem S. L. et aia tractu 2^o deo 1^o n^o 29:
 § 99 opponit i^o p^ost n^o dicitur, p^ostant fieri extra suum obitum
 v^og. oculis extra visibilia q^o nec videtur poni in nullo imper
 ratione, sic in nullo n^o dicitur. Sic q^o n^o p^ostant fieri et tra
 suum obitum obediential^o, d^o, extra suum obitum nate, negat^o,
 sicut illud dicitur fieri in Deum clare cognoscere q^o n^o illud
 obitum nate, et oculis p^ost fieri in suum n^o naturaliter p^ost
 e^o p^ostibile a ~